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Indhold i de e brev:  

 Hjælp os med at skaffe unge mennesker 
 Bu kken 
 Cafeen 
 Nye ideer og ak viteter i huset 
 Ny frivilliggruppe – Handy Mann frivillighold 

Hjælp os med at skaffe unge mennesker 

Vi arbejder på at få flere folk ind i vores dejlige hus. Vi har i bestyrelsen beslu et, at selvom vi fortsat er et 
seniorcenter, så vil vi bestræbe os på at flere aldersgrupper kan mødes i huset.  

Derfor må I meget gerne fortælle jeres børn og børnebørn om stedet. De kan ligesom jer, beny e huset for 
det et medlemskab koster.  

 Mødre / fædre grupper 
 Øvelokaler 
 Malerværksted 
 Yoga 
 Brætspil 

 

Bu kken- Tøj og Ting 

Prøv lige at kigge ned i vores bu k, der er blevet så flot. Salget er steget støt hen over det seneste år og der 
kommer flere og flere besøgende. Bu kken er stedet i huset, hvor aarhusianere i alle aldre for alvor kommer 
ind i huset. De unge har fået øje på et sted, hvor de kan købe second-hand l små priser og hvor de kan få 
en god kop kaffe med på vejen. Sam digt er der mange af husets medlemmer, der både sælger egne ng 
eller som er kunder i bu kken.  

Det er imponerende hvordan de frivillige i Tøj og Ting, har fået lokalerne indre et og hvor mange kræ er de 
bruger på at gøre stedet lækkert og spændende at besøge. Det er et super team, der spiller godt sammen. 

 



 

Cafeen 

Cafeen har også god vind i sejlene. Vi er nu så langt, at der kommer en menuplan hver uge, så alle kan følge 
med i, hvad der lbydes på dagen. 

Nyt i cafeen:  

 Udover den varme ret, smørrebrød og hjemmebag lbydes der nu en salat 
 20 procent rabat på mad og drikke, hvis du kommer med en billet fra Seniorbio i Øst for Paradis 

Stor tak l både de frivillige og l alle jer, der stø er stedet.  

 

Vi har forsøgt os med lidt udeservering her i de dejlige forårsdage.  

 

Nye ideer og lbud i KlostergadeCentret:  

 Bridge 

 E er et år med en stor indsats fra både Hasse Vinter og Henrik Engell, står vi i dag med et moderne og flot 
bridge lbud. Hasse har søgt og fået 18.000 kr. fra Veluxfonden l formålet og med lidt hjælp fra 
Klostergadecentret, bliver der nu indre et et lbud med alle de remedier, der hører l et nu digt lbud om 
bridge.  

Bridge er kendt for at være rig g god hjernegymnas k, sam digt med at det er sjovt og vanedannende. Hvis 
du vil være med, kan du kontakte Else Grøn på tlf. 5327 3518 

 

 Samarbejde med KulturXpressen 

Vi har indgået et samarbejde med KulturXpressen, så vi fremover udbyder ture og foredrag sammen med 
dem. Vores første arrangement, der var et foredrag og tur l vores genbo ”Elvirasmindes Chokoladefabrik”, 



gik over al forventning, med to udsolgte arrangementer. Vi glæder os over samarbejdet og I kan som 
medlemmer se frem l kommende gode lbud l jer.  

 

 Nyt frivillighold l Handy manden eller kvinden 

Har du hænderne skruet rig gt på l at reparere og fixe ng? 

Kan du sy gardiner eller har du grønne fingre?  

Så er det lige dig vi manglerѡѢѣѤ  

Vi mangler hjælp l store og små opgaver i huset. Man kan vælge komme fast eller kunne lkaldes ved Ad 
hoc-opgaver. 

Vil du hjælpe så læg dit navn og tlf. nummer på kontoret, tag fat i gymnas k Ina eller send en mail l 
hanne@klostergade.dk 

 

 Vi udbyder nu Qi gong og Tai Chi 

Der er prøve me rsdag den 6. juni klokken 11.00 l klokken 12.30. Tilmeld dig på kontoret, hvis du vil være 
med. Prøve men koster 50 kr.  

Hvis der er nok der viser interesse, vil holdet starte op sidst i august og det vil ligge om rsdagen fra klokken 
11.00 l klokken 12.30 

Underviseren hedder Jens Havskov 

 

 Tilfredshedsundersøgelse i cafeen 

Der ligger spørgeskemaer i cafeen, hvorpå du kan skrive din mening om stedet. Giv os noget feedback og 
kom med dine ideer l hvordan vi bliver endnu bedre. 

 

Mange hilsner  

Hanne Mikkelsen 

 

 

 

 

 

 


